PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º010/2017

   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, aberto pelo  Edital nº 077/2016  do Processo Seletivo

Simplificado nº 009/2016, conforme pontuação abaixo descrita, com a respectiva

classificação e encontra-se afixado no painel de publicações do município, bem como

no site www.candelaria.rs.gov.br.

1.HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1. Classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2016, para a

função de Serviços Gerais:

Nome Nº Inscrição Nota Prova

Objetiva

Classificação

RUTE LISIE SEHNEM AREVALO 19 90 1º

ALCENIRA DOS SANTOS 50 85 2º

LISÂNGELA MAIA DA ROSA 38 85 3º

ALINE ANDREZA WOLLMANN

DUMKE

44 80 4º

SUZANE PETERMANN 20 75 5º

ADRIANA JANAINA FERNANDES 30 75 6º

NATHANIEL JOSÉ DOS SANTOS 52 75 7º

MICHELE JOSIANE DA SILVA 45 70 8º

JOICE SIMONE WOLLMANN 46 70 9 º

ELIANA RODRIGUES PORTO 17 70 10º

MAURO ROBERTO MARTINS DE

OLIVEIRA JUNIOR

35 70 11º

ZORAIDE LUCIA GREHS DE

MORAES

12 65 12º

LUCI NARA CUNHA DA ROSA 07 65 13º

ROSELAINE ALVES DOS SANTOS 28 65 14º

FERNANDA DANIELE PORTO 56 65 15º

ANGELA DE OLIVEIRA 34 65 16º

ANA JORDANA RITZEL DA ROSA 08 65 17º

http://www.candelaria.rs.gov.br/

AGADA WEGNER 21 60 18º

ELISABETE SARTORIO 26 55 19º

JORDANA CASSIA DA SILVA

GOMES

48 55 20º

VANESSA SIMONE FRITZ 51 55 21º

DANIELLI STEFANIE FLORES

CEZAR

53 55 22º

DANUBIA MONALISA DE OLIVEIRA 03 50 23º

Candelária – RS, de 26 de janeiro de 2017.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
  Registre-se e publique-se                                                                                                                      Registrado às fls.________

                                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                 26 de janeiro de 2017.

DIONATAN TAVARES DA SILVA

Sec. Mun. da Administração                                                                                                                     Agente Adm. Auxiliar